

ZENIT ENTREPRISE A/S

Harmonivej 3

2730 Herlev

CVR-nr. 15 23 12 46

Årsrapport for 2016

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

 29/3-17

Torben Flagsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZENIT ENTREPRISE A/S
Harmonivej 3
2730 Herlev

CVR-nr.: 15 23 12 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. juni 1991
Regnskabsår: 26. regnskabsår
Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Julie Hauballe Flagsø
Ove Steen Sørensen
Torben Flagsø

Direktion

Torben Flagsø, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i årets løb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 15.154, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 609.663.

Årets resultat anses under de givende omstændigheder for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-19.428	918.791
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af primær drift		-19.428	918.791
Finansielle indtægter		0	616
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-756.260</u>
Resultat før skat		-19.428	163.147
Skat af årets resultat	1	<u>4.274</u>	<u>-38.329</u>
Årets resultat		<u>-15.154</u>	<u>124.818</u>
Overført resultat		<u>-15.154</u>	<u>124.818</u>
		<u>-15.154</u>	<u>124.818</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	226.925
Andre tilgodehavender		32	2.417
Selskabsskat		4.297	0
Tilgodehavender		<u>4.329</u>	<u>229.342</u>
Likvide beholdninger		<u>2.931.761</u>	<u>1.115.851</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.936.090</u>	<u>1.345.193</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.936.090</u></u>	<u><u>1.345.193</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		109.663	124.818
Egenkapital	2	<u>609.663</u>	<u>624.818</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.311.427	0
Selskabsskat		0	38.329
Anden gæld		15.000	682.046
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.326.427</u>	<u>720.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.326.427</u>	<u>720.375</u>
Passiver i alt		<u>2.936.090</u>	<u>1.345.193</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-4.274</u>	<u>38.329</u>
	<u>-4.274</u>	<u>38.329</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	124.817	624.817
Årets resultat	0	-15.154	-15.154
Egenkapital 31. december 2016	500.000	109.663	609.663

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zinus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.